
 
 

O s n o v n a  š k o l a „ P A V A O  B E L A S  “ 

tel.3315 216    fax 3398 420      osnovna.skola-pavao.belas@zg.t-com.hr             http://www.os-pavao-belas.skole.hr 

O I B  :  84055768255                                                                                               I B A N : HR262360000-1102001285 

1 0  2 9 1           P R I G O R J E  B R D O V E Č K O       I l i j e  G r e g o r i ć a   2 8  
 

 

 

KLASA: 406-05/24-01/2 

URBROJ: 238-3-129-24-1 

Brdovec, 01.02.2024.  

 

 

Ravnatelj Osnovne škole Pavao Belas na temelju članka 3. stavak 3. Pravilnika o provedbi postupka 

jednostavne nabave dana 01.02.2024.  donosi  

 

 

O D L U K U  

o početku postupka jednostavne nabave 

i imenovanju stručnog povjerenstva -JN-2/24 

I 

 

1. Naručitelj: OSNOVNA ŠKOLA PAVAO BELAS, Brdovec, Ilije Gregorića 28, 

10291 Prigorje Brdovečko, matični broj: 2331667, OIB: 84055768255. 

 

2.  Predmeti nabave:   

 - Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 

   

3. Izvor planiranih sredstava: Plan nabave, Financijski plan  

 

4.  Stručno povjerenstvo naručitelja:     

      1. Sanja Huljić, predsjednik 

  2. Krunoslav Tuđina, član 

  3. Josip Begić, član 

 

 5.     Zadaci stručnog povjerenstva naručitelja:  

- koordiniraju pripremu i provođenje postupka jednostavne nabave,  

- otvaraju ponude,  

- sudjeluju u pregledu i ocjeni ponuda  

- usmjeravaju rad stručnih osoba i službi naručitelja kojima je povjerena izrada 

dokumentacije za nadmetanje, pregled i ocjena ponuda, te ostali poslovi u vezi s 

postupkom jednostavne nabave.  

Ovlašteni predstavnici naručitelja za svoj rad odgovaraju odgovornoj osobi naručitelja.  

 

 

6.    Odgovorna osoba naručitelja je: Andrej Peklić, ravnatelj. 

  

II. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

            

RAVNATELJ 

 

         _________________________ 


